
 

  
 Město Koryčany IČO: 00287334 mesto@korycany.cz 
 Náměstí 401 ID datové schránky: 3p3bdj7 www.korycany.cz 
 768 05 Koryčany Číslo účtu: 1483132319/0800 

St
rá

nk
a 

1
 z

 2
 

 

Poskytování informací ze zákona (zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím) - prodloužení vodního řadu Jestřabice - Chaloupky  

 

Dobrý den, 

dne 27. 2. 2025 se žadatel domáhá poskytnutí informací na základě zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „Zákon“).  

Dne 6.3.2025 jste byl vyzván k upřesnění Vaší žádosti. Dne 14.3.2025 Vám byla 
odeslána část informací. Na zaslanou výzvu jste reagoval dne 6.3.2025 a 
17.3.2025 následujícím: 

„Snad se nám to podaří. Dostal jsem od Vás výkres ,zakreslení prodloužení 
vod.řádu, kde je uvedena jako investor paní Tak prosím stejný výkres 

,kde je zakreslena trasa ,prodloužení vodovodního řadu a je tam uveden investor 

město Koryčany. Dále Vám připomínám ,že jsem žádal omluvu ,za poskytnutí asi 

neplatného -platného výkresu ? 

Pokud je platný výkres ,kde je uvedena paní ,tak se Vám přijdu 

osobně omluvit. 

A nebudeme muset už nic psát.“ 

------- 

„A proto Vás žádám o opět o doplnění informací o které žádám již několik roků 

podle zákona č.109/1999 Sb..jehož smyslem je provedení čl.17 Listiny 
základních práv a svobod jako základní ústavní úpravy informačního práva v 
České republice. 

Proto stále požaduji, 
1) doložení výkresu -investor ne p.
2) skutečný výkres 

3) prokázat ,že fakturu zaplatil investor Koryčany 

4) omluvu za podávání nepravdivých informací. 
 

 

MĚSTO KORYČANY 
Odbor správy majetku a investic 

 

Spisová značka: MK/1056/2025/06 

Číslo jednací: MK/1622/2025 

Vyřizuje: Jarmila Jůzlová 

Tel.: 573 500 994 

Mob.: 602 628 139 

E-mail: juzlova@korycany.cz 

Datum: 1.4.2025 

 

 

 

 

 

 

*MUKOSS00408216*     

    JID:  MUKOSS00408216   



 

  
 Město Koryčany IČO: 00287334 mesto@korycany.cz 
 Náměstí 401 ID datové schránky: 3p3bdj7 www.korycany.cz 
 768 05 Koryčany Číslo účtu: 1483132319/0800 

St
rá

nk
a 

2
 z

 2
 

 

ODPOVĚĎ:  

1) Příloha č. 1 

2) Příloha č. 1 

3) Příloha č. 2 (výpis z účtu) 
4) Není informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 

S pozdravem 

 

Jarmila Jůzlová 

vedoucí odboru správy majetku a investic 






